

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация города Магнитогорска

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел делопроизводства																						
1	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат администрации города Магнитогорска																						
2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор охраны труда</i>																						
3	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрольно-ревизионной работы																						
5	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление муниципальной службы																						
	<i>Отдел кадров</i>																						
7	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																						
8	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственное подразделение																						
12	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (Genesis G80 O197 OO 74)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND GRUISER X026PK 74)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (HYUNDAI SOLARIS P394 TX 174)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT MI C510XK 174)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND GRUISER O026OO 74)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление гражданской защиты населения																						
	<i>Отдел ГО и ЧС</i>																						
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление муниципального заказа																						
	<i>Отдел торгов и котировок</i>																						
21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями администрации города Магнитогорска																						
	<i>Отдел реестра муниципального имущества</i>																						
22	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел сетей и программно-технических комплексов																						
53	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление гражданской защиты населения																						
	Отдел ГО и ЧС																						
54	Методист отдела ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственное подразделение																						
55	Инспектор хозяйственной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы города-
руководитель аппарата администрации
города Магнитогорска

(должность)

(подпись)

Москалев М.В.

(Ф.И.О.)

12.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности председате-
ля профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Головлева О.В.

(Ф.И.О.)

12.10.2023

(дата)

Исполняющий обязанности начальника
административно-хозяйственного под-
разделения администрации города Маг-
нитогорска

(должность)

(подпись)

Кашеев Ю.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.2023

(дата)

Старший инспектор административно-
хозяйственного подразделения админи-
страции города Магнитогорска

(должность)

(подпись)

Резепина С.А.

(Ф.И.О.)

12.10.2023

(дата)

Ведущий специалист управления муни-
ципальной службы администрации го-
рода Магнитогорска

(должность)

(подпись)

Сафонова Е.А.

(Ф.И.О.)

12.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5333

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Притчина Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация города Магнитогорска

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственное подразделение</i>					
14. Водитель автомобиля (Genesis G80 O197 OO 74)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Конец 2023	Исполняющий обязанности начальника административно-хозяйственного подразделения администрации города Магнитогорска	
15. Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER X026PK 74)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Конец 2023	Исполняющий обязанности начальника административно-хозяйственного подразделения администрации города Магнитогорска	
16. Водитель автомобиля (HYUNDAI SOLARIS P394 TX 174)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Конец 2023	Исполняющий обязанности начальника административно-хозяйственного подразделения администрации города Магнитогорска	
17. Водитель автомобиля (FORD TRANSIT M1 C510XK 174)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Конец 2023	Исполняющий обязанности начальника административно-хозяйственного подразделения администрации города Магнитогорска	
18. Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER O026OO 74)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Конец 2023	Исполняющий обязанности начальника административно-хозяйственного подразделения администрации города Магнитогорска	

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы города-
руководитель аппарата администрации
города Магнитогорска

(должность)

(подпись)

Москалев М.В.

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности председа-
теля профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Головлева О.В.

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Исполняющий обязанности начальника
административно-хозяйственного под-
разделения администрации города Маг-
нитогорска
(должность)

(подпись)

Кашеев Ю.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.10.2023

Старший инспектор административно-
хозяйственного подразделения админи-
страции города Магнитогорска
(должность)

(подпись)

Резепина С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.10.2023

Ведущий специалист управления муни-
ципальной службы администрации го-
рода Магнитогорска
(должность)

(подпись)

Сафонова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.10.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5333
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Притчина Анна Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023